

15100000-9**produkty zwierzece, mięso i produkty mięsne**

Lp.	Nazwa	opis	j.m
1	ćwiartka z kurczaka	zawartość tłuszczu i tkanki łącznej nie więcej niż 10%, element tuszki z kurczaka obejmujący kość piszczelową wraz z otaczającymi mięśniami. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
2	Filet z indyka	mięso świeże, nie mrożone, zawartość tłuszczu nie więcej niż 3%, mięso bez nastrożków, barwa od jasno różowej do różowej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
3	Filet z kurczaka	mięso świeże, nie mrożone, zawartość tłuszczu nie więcej niż 3%, mięso bez nastrożków, barwa od jasno różowej do różowej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
4	Karkówka b/k	mięso świeże, nie mrożone, zawartość tłuszczu i tkanki łącznej nie więcej niż 20%, mięso bez nastrożków, barwa od jasno różowej do czerwonej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
5	Kiełbasa wieprzowa	Minimum 81% mięso wieprzowe, bez fosforanów, bez wypełniaczy, bez MOM ((mięsa oddzielonego mechanicznie) Termin ważności nie krótszy niż 3 dni od daty dostawy	kg
6	kiełbaski śniadaniowe	Minimum 81% mięso wieprzowe, bez fosforanów, bez wypełniaczy, bez MOM ((mięsa oddzielonego mechanicznie) Termin ważności nie krótszy niż 3 dni od daty dostawy	kg
7	łopatka b/k	mięso świeże, nie mrożone, zawartość tłuszczu i tkanki łącznej nie więcej niż 20%, mięso bez nastrożków, barwa od jasno różowej do czerwonej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
8	schab b/k	mięso świeże, nie mrożone, gruby ,jednolity, zawartość tłuszczu nie większa niż 10%, mięso bez nastrożków barwa od jasno różowej do czerwonej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
9	szynka wieprz.b/k	mięso świeże, nie mrożone, gruby ,jednolity, zawartość tłuszczu nie większa niż 10%, mięso bez nastrożków barwa od jasno różowej do czerwonej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
10	wędliny drobiowe i wieprzowe	Minimum 97% mięsa, bez fosforanów, bez wypełniaczy, bez MOM ((mięsa oddzielonego mechanicznie) Termin ważności nie krótszy niż 3 dni od daty dostawy	kg

11	wołowina zrazowa	mięso świeże, nie mrożone, gruby, jednolity, zawartość tłuszczu nie większa niż 10%, mięso bez nastrożków Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
12	serdelki	bez MOM (mięsa oddzielonego mechanicznie) min 93% mięsa wieprzowego z szynki; Termin ważności nie krótszy niż 3 dni od daty dostawy	kg
13	szyje z indyka	mięso świeże, nie mrożone, zawartość tłuszczu nie więcej niż 3%, mięso bez nastrożków, barwa od jasno różowej do różowej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
14	udziec z indyka	mięso świeże, nie mrożone, zawartość tłuszczu nie więcej niż 3%, mięso bez nastrożków, barwa od jasno różowej do różowej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
15	pałki z kurczaka	zawartość tłuszczu i tkanki łącznej nie więcej niż 10%, element tuszki z kurczaka obejmujący kość piszczelową wraz z otaczającymi mięśniami. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
16	skrzydełko z kurczaka	mięso świeże, nie mrożone, zawartość tłuszczu nie więcej niż 3%, mięso bez nastrożków, barwa od jasno różowej do różowej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
17	żeberka wieprzowe trójkąty	mięso świeże, nie mrożone, zawartość tłuszczu i tkanki łącznej nie więcej niż 10%, mięso bez nastrożków barwa od jasno różowej do czerwonej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
18	kurczak świeży	mięso świeże, nie mrożone, zawartość tłuszczu nie więcej niż 3%, mięso bez nastrożków, barwa od jasno różowej do różowej. Termin ważności nie krótszy niż 3 dni	kg
19	parówki drobiowe, wieprzowe	bez MOM (mięsa oddzielonego mechanicznie) min 93% mięsa wieprzowego z szynki lub drobiu; Termin ważności nie krótszy niż 3 dni od daty dostawy	kg
20	Jajka	od kur z chowu ekologicznego kod "0" karmionych paszą bez GMO sterylizowane	szt.
SUMA			

1. Zapewnienie transportu samochodem przystosowanym do przewozu żywności wymagając przebiegać zgodnie z procedurami systemu HACCP. Kontrahent zobowiązuje się do dostarczenia dostawy żywności do placówki.

2. Kontrahent zobowiązuje się do stosowania harmonogramu dostaw. Dostawa odbywa się p do godziny 8:00.

Osoba przygotowująca opis p przedmiotu zamówienia Katarzyna Śmietankowska

Mirosława Kowal - dyrektor szkoły

.....

imię i nazwisko

1e

Waga/ilość
500
500
500
300
400
25
500
500
500
60

200
30
100
30
30
30
30
30
30
50
2000

ej przechowywania w odpowiednich warunkach. Dostawa żywności musi
ia handlowego dokumentu identyfikacyjnego wraz z innymi dokumentami w dniu

o wcześniejszym złożeniu zamówienia przez pracownika szkoły od godziny 7:00

15.07.2022
data szacowania